SEKER PORTFOY BORCLANMA ARAGLARI FONU

I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi
B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani
D-)Fon Tutari

E-)Fon Pay Sayisi

F-)Fon Toplam Degeri
G-)Tedavildeki Pay Sayisi
H-)Fonun Kurulus Tarihi
I-)Fonun Suresi

Mayis 2018

SEKER PORTFOY BORCLANMA ARACLARI FONU
SEKER PORTFOY YONETIMI A.S.

SEKER PORTFOY YONETIMI A.S.

25.000.000,00

2.500.000.000,00

1.270.470,40

46.699.011,000

4 December 2003

Siresizdir.

II-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER

A-)Ay Sonu Pay Fiyati
B-)Onceki Ay Pay Fiyati
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artis Orani
E-)Yilhk Pay Fiyati Artis Orani
F-)Ortalama Menkul Kiymet YUuzdesi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-) Ozel Sektor Tahvili
e-)Devlet Tahvili Repo
f-) BPP
g-) Opsiyon
h-) Varant
i-)Degerli Maden
j-) Mevduat
k-) Katilim Hesabi
[-)Diger
G-)Aylik Ortalama Tedavul Orani
H-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
I-)Portfdylin Ortalama Vadesi

lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

MK KODU VADE

0,027206
0,027432
-0,82
2,11
6,20

0,00
0,00
54,47
27,48
0,00
18,05
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,868

0,00
0,00
0,01
0,00
0,00
0,00
416,86

NOMINAL DEGER RAYiC DEGERI

ORAN%

BORCLANMA SENETLERI




SEKER PORTFOY BORGCLANMA ARAGLARI FONU

I1-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

Mayis 2018

MK KODU VADE NOMINAL DEGER RAYIG DEGERI ORAN%
Devlet Tahvili

TRT110718T18 11/07/18 300.000,00 307.555,30 24,18

TRT131119T19 13/11/19 100.000,00 96.080,73 7,55

TRT150120T16 15/01/20 100.000,00 96.186,13 7,56

TRT170221T12 17/02/21 100.000,00 91.390,95 7,19

TRT110226T13 11/02/26 200.000,00 173.746,68 13,66

Ozel Sektor

TRSMLPC91814 12/09/18 50.000,00 51.861,09 4,08

TRSSKFKA1821 04/12/18 50.000,00 51.974,79 4,09

TRSDOGH31910 01/03/19 40.000,00 41.397,87 3,25

TRSSKFK31912 05/03/19 50.000,00 52.135,24 4,10

TRSAKFH12015 06/01/20 50.000,00 52.052,87 4,09

TRSSKBKA2716 10/12/27 100.000,00 100.531,21 7,90
TOPLAM: 1.140.000,00 1.114.912,86 87,65

BPP

BPP 01/06/18 157.069,25 157.069,25 12,35
TOPLAM: 157.069,25 157.069,25 12,35

PORTFOY DEGERI: 1.297.069,25 1.271.982,11 100,00

IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU

ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 1.271.982,11 100,12 %

B-)HAZIR DEGERLER 338,49 0,03 %

C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %

D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %

E-)BORGLAR -1.850,20 -0,15 %

F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %

G-)VERGI 0,00 0,00 %

FON TOPLAM DEGERI 1.270.470,40 100,00 %

V-AY ICINDE YAPILAN GIDERLER

ACIKLAMA TUTAR ORAN%

Portfoye Alimlarda ve portféyden 106,66 0,0084 %

Satimlarda Odenen Komisyonlar

Fon Yénetim Ucreti 1.561,55 0,1229 %

Portfdydeki Varliklarin Saklanmasi 121,42 0,0096 %

Hizmetleri icin Odenen Ucretler

Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 99,40 0,0078 %



SEKER PORTFOY BORCLANMA ARAGLARI FONU

Mayis 2018
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 236,00 0,0186 %
Denetim Ucreti
TOPLAM: 2.125,03 0,1673 %

VI-GECEN AY i(}i_NDE RUQH_AN_HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE
ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

VII-KATILIMCIYA YAPILAN FON PAY SATIM VE GERi ALIM iSLEMLERI
Déviz Cinsi Alig Miktan Alig Tutan Satig Miktari Satis Tutan




